UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-SGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hải Phòng, ngày        tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra trực tuyến việc thực hiện
 hồ sơ điện tử và chữ ký số trong quản lý tại trường mầm non

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng;
Căn cứ Công văn số 140/SGDĐT-GDMN ngày 12/01/2024 về việc hướng dẫn triển khai và quản lý hồ sơ, sổ sách cấp học mầm non;
Căn cứ Hướng dẫn số 2635/SGDĐT-GDMN ngày 30/8/2024 về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục mầm non năm học 2024-2025;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Mầm non.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ kiểm tra trực tuyến việc thực hiện hồ sơ điện tử và chữ ký số trong quản lý tại trường mầm non, đề nghị các phòng Giáo dục và Đào tạo cử các thành viên có tên trong danh sách và được phân công nhiệm vụ kèm theo Quyết định này.
[bookmark: _Hlk167206150][bookmark: _Hlk167206237]Điều 2. Tổ kiểm tra có trách nhiệm tổ chức kiểm tra, đánh giá, rút kinh nghiệm về việc thiết lập hồ sơ điện tử, sử dụng chữ ký số của cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong các trường mầm non.
Điều 3. Thời gian, hình thức kiểm tra
- Thời gian: 02 ngày (30,31/12/2024)
- Hình thức: Kiểm tra trực tuyến thông qua phần mềm quản lý hồ sơ điện tử của các trường mầm non.
 	Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, trưởng phòng Giáo dục Mầm non, trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên trong danh sách ghi ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	 Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, PMN.

	 KT. GIÁM ĐỐC
  PHÓ GIÁM ĐỐC

  Đỗ Thị Hòa

[bookmark: _GoBack]DANH SÁCH TỔ KIỂM TRA TRỰC TUYẾN HỒ SƠ ĐIỆN TỬ VÀ CHỮ KÝ SỐ
TRONG TRƯỜNG MẦM NON VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Tổ trưởng: Bà Vương Thị Đào - Trưởng phòng Giáo dục Mầm non, Sở GD&ĐT
Tổ phó: Bà Nguyễn Thị Phương Thảo - Phó trưởng phòng Giáo dục Mầm non, Sở GD&ĐT
Thư ký:
1.Bà Nguyễn Thị Minh Huệ - Chuyên viên phòng Giáo dục Mầm non, Sở GD&ĐT có nhiệm vụ tổng hợp và giám sát đánh giá các đơn vị thuộc khối quận (7 đơn vị).
2. Bà Nguyễn Thị Thoa - Chuyên viên phòng Giáo dục Mầm non, Sở GD&ĐT có nhiệm vụ tổng hợp và giám sát đánh giá các đơn vị thuộc khối huyện (7 đơn vị).
Các thành viên:

	TT
	Họ tên người kiểm tra
	Kiểm tra đơn vị

	1
	Bà Trần Thị Mai Xuân - Chuyên viên phòng GD&ĐT
	Ngô Quyền
	An Lão
Kiến Thụy

	2
	Bà Dương Thị Phương Hảo - Hiệu trưởng trường MG Sao Sáng 4

	3
	Bà Nguyễn Thị Lan Anh - Chuyên viên phòng GD&ĐT
	Hồng Bàng
	Hải An
Tiên Lãng

	4
	Bà Nguyễn Thị Trang - Hiệu trưởng trường MN Minh Khai

	5
	Bà Nguyễn Thị Liên - Phó trưởng phòng GD&ĐT
	Lê Chân
	Dương Kinh
Ngô Quyền

	6
	Bà Nguyễn Thị Hồng  - Phó Hiệu trưởng trường MN 1-6

	7
	Bà Nguyễn Thị Hậu - Chuyên viên phòng GD&ĐT
	Hải An
	Vĩnh Bảo
Dương Kinh

	8
	Bà Nguyễn Thị Kim Dung - Phó Hiệu trưởng trường MN Cát Bi

	9
	Bà Hoàng Thị Phương Thanh - Phó trưởng phòng GD&ĐT
	Đồ Sơn
	Ngô Quyền
Cát Hải

	10
	Bà Lương Thị Thanh Thủy - Hiệu trường trường MN Quận

	11
	Bà Trịnh Thị Ngọc Diệp - Phó trưởng phòng GD&ĐT
	Dương Kinh
	Cát Hải
Hồng Bàng

	12
	Bà Nguyễn Thị Phương - Hiệu trưởng trường MN Hòa Nghĩa

	13
	Bà Nguyễn Thị Thủy - Phó trưởng phòng GD&ĐT
	Kiến An
	Đồ Sơn
An Dương

	14
	Bà Bùi Thị Thoa - Hiệu trưởng trường MN Hoa Phượng

	15
	Bà Đồng Thị Mai Anh - Chuyên viên phòng GD&ĐT
	Thủy Nguyên
	Lê Chân
An Lão

	16
	Bà Nguyễn Thị Lý - Hiệu trưởng trường MN Sao Mai

	17
	Bà Nguyễn Thị Huyền - Phó trưởng phòng GD&ĐT
	An Dương
	Thủy Nguyên
Đồ Sơn

	18
	Bà Phạm Thị Thoa - Hiệu trưởng trường MN An Dương

	19
	Bà Hoàng Thị Hương - Phó trưởng phòng GD&ĐT
	Tiên Lãng
	 An Dương
Vĩnh Bảo

	20
	Bà Vũ Thị Phương - Hiệu trưởng trường MN Hùng Thắng

	21
	Bà Nguyễn Thị Thu Hương- Phó trưởng phòng GD&ĐT
	An Lão
	Hồng Bàng
Hải An

	22
	Ông Vũ Văn Hiên - Hiệu trưởng trường MN Bát Trang

	23
	Bà Phạm Thị Hoan - Phó trưởng phòng GD&ĐT
	Vĩnh Bảo
	Kiến Thụy
Lê Chân

	24
	Bà Lưu Thị Thắm - Phó Hiệu trưởng trường MN Vĩnh Long

	25
	Bà Mạc Thị Nhị -  Phó trưởng phòng GD&ĐT
	Kiến Thụy
	Tiên Lãng
Kiến An

	26
	Bà Bùi Thị Thúy Mận -  Chuyên viên phòng GD&ĐT

	27
	Bà Phạm Thị Hồng Kỳ - Chuyên viên phòng GD&ĐT
	Cát Hải
	Kiến An
Thủy Nguyên

	28
	Bà Lê Thanh Hiền Hương - Phó Hiệu trưởng trường MN Sơn Ca

(Danh sách trên có 32 người)